

Årsredovisning

för

Lindångets Drivmedel och Service AB

559370-2300

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Malin Frisk, Styrelseledamot

2025-02-10

Styrelsen för Lindängets Drivmedel och Service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan maj 2023 bensinstationsrörelse i Orsa med detaljhandel, försäljning av drivmedel samt uthyrning av fordon. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler.

Bolaget har ett kommissionärsförhållande med Circle K. Försäljningen av drivmedel redovisas därför inte som omsättning. Bolaget redovisar provisionsintäkten från försäljningen av drivmedel som en övrig rörelseintäkt.

Företaget har sitt säte i Orsa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23
Nettoomsättning	14 500	4 811 (18 mån)
Resultat efter finansiella poster	469	609
Soliditet (%)	32,6	24,6

Omsättningens ökning jämfört med föregående år bero på att föregående räkenskapsår endast omfattar fyra månader av aktiv verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000		237 803	337 803
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		237 803	-237 803	0
Årets resultat			233 123	233 123
Belopp vid årets utgång	100 000	237 803	233 123	570 926

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	237 803
årets vinst	233 123
	470 926
disponeras så att	
i ny räkning överföres	470 926
	470 926

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-03-14 -2023-08-31 (18 mån)
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		14 499 936	4 810 986
Övriga rörelseintäkter		1 193 064	262 471
Summa rörelseintäkter		15 693 000	5 073 457
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 030 220	-2 513 240
Övriga externa kostnader		-3 210 839	-928 454
Personalkostnader	2	-3 796 913	-976 821
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-175 365	-40 676
Summa rörelsekostnader		-15 213 337	-4 459 191
Rörelseresultat		479 663	614 266
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 871	62
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 468	-5 044
Summa finansiella poster		-10 597	-4 982
Resultat efter finansiella poster		469 066	609 284
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-98 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar		-71 000	-209 000
Summa bokslutsdispositioner		-169 000	-309 000
Resultat före skatt		300 066	300 284
Skatter			
Skatt på årets resultat		-66 943	-62 481
Årets resultat		233 123	237 803

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	110 000	140 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		110 000	140 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	747 000	429 445
Summa materiella anläggningstillgångar		747 000	429 445
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	4 000	4 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000	4 000
Summa anläggningstillgångar		861 000	573 445
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		584 157	613 141
Summa varulager		584 157	613 141
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		22 745	15 528
Övriga fordringar		445 554	445 032
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		158 998	78 444
Summa kortfristiga fordringar		627 297	539 004
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		840 016	641 484
Summa kassa och bank		840 016	641 484
Summa omsättningstillgångar		2 051 470	1 793 629
SUMMA TILLGÅNGAR		2 912 470	2 367 074

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		237 803	0
Årets resultat		233 123	237 803
Summa fritt eget kapital		470 926	237 803
Summa eget kapital		570 926	337 803
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		198 000	100 000
Ackumulerade överavskrivningar		280 000	209 000
Summa obeskattade reserver		478 000	309 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		34 684	150 000
Summa långfristiga skulder		34 684	150 000
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		29 100	0
Leverantörsskulder		750 189	717 812
Skatteskulder		170 037	69 561
Övriga skulder		370 950	291 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		508 584	491 193
Summa kortfristiga skulder		1 828 860	1 570 271
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 912 470	2 367 074

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-03-14 -2023-08-31
Medelantalet anställda	9	7

Not 3 Goodwill

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	0
Inköp	0	150 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	150 000	150 000
Ingående avskrivningar	-10 000	0
Årets avskrivningar	-30 000	-10 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-40 000	-10 000
Utgående redovisat värde	110 000	140 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	460 121	0
Inköp	462 920	460 121
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	923 041	460 121
Ingående avskrivningar	-30 676	0
Årets avskrivningar	-145 365	-30 676
Utgående ackumulerade avskrivningar	-176 041	-30 676
Utgående redovisat värde	747 000	429 445

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000	0
Tillkommande fordringar	0	4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående redovisat värde	4 000	4 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 63 784 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-08-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	34 684	0
	34 684	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	29 100	0
	29 100	0

Not 7 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	68 421	0
Andra ställda säkerheter	900 000	900 000
	968 421	900 000

Orsa
Malin Frisk
Malin Frisk

2025-02-07
Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-07

Qrev AB
Annette Samils
Annette Samils
Auktoriserad revisor


